
Diari Oicial de la Generalitat de Catalunya  Núm. 5433 – 31.7.2009 60887

Cargos y personal

DEPARTAMENTO
DE LA VICEPRESIDENCIA

DECRETO

118/2009, de 28 de julio, de nombramiento del señor Jordi Font Rodríguez como 
delegado del Gobierno de la Generalidad de Cataluña en Argentina.

De acuerdo con lo que dispone el artículo 3.2 del Decreto 9/2009, de 27 de ene-
ro, de creación de la Delegación del Gobierno de la Generalidad de Cataluña en 
Argentina;

De conformidad con lo que establece el artículo 26.h) de la Ley 13/2008, de 5 
de noviembre, de la Presidencia de la Generalidad y del Gobierno, a propuesta del 
vicepresidente del Gobierno, y de acuerdo con el Gobierno,

DECRETO:

Artículo único
Se nombra al señor Jordi Font Rodríguez delegado del Gobierno de la Generalidad 

de Cataluña en Argentina con los deberes y los derechos inherentes al cargo.

Barcelona, 28 de julio de 2009

JOSÉ MONTILLA I AGUILERA

President del Govern

JOSEP LLUÍS CAROD-ROVIRA

Vicepresident del Govern

(09.203.044)


		2009-07-30T15:00:56+0200
	DOGC
	Edició Diari Oficial Generalitat de Catalunya
	Signatura




